
 

1 
 

AVVISO DI SELEZIONE PER ILC ONFERIMENTO 

N. 12 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI A OGGETTO “DOCENTE  TUTOR” Percorsi curriculari di orientamento 

e formazione sulle competenze STEM 

 

N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AOGGETTO “DOCENTE TUTOR”Percorsico-curricolari di tutoraggio per 

l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie 

 

N.4 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI A OGGETTO“DOCENTE TUTOR” Percorsi co-curriculari di formazione 

per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti, per le certificazioni linguistiche 

Titolo del Progetto “Mattone su mattone” 

C.U.P. F94D23003070006 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azionidi 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n.65/2023) 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007035/U del 14/10/2024 17:01IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

2 
 

  

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO l’avviso di selezione  pubblicato con prot.n. 6200 del 24/09/2024 avente per oggetto: AVVISO DI 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO N. 12 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI A OGGETTO “DOCENTE TUTOR” 
Percorsi curriculari di orientamento e formazione sulle competenze STEM - N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI 
AVENTI AOGGETTO “DOCENTE TUTOR”Percorsi co-curricolari di tutoraggio per l’orientamento agli studi e 
alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie-  N.4 INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI A 
OGGETTO“DOCENTE TUTOR” Percorsi co-curriculari di formazione per il potenziamento delle competenze 
linguistiche degli studenti, per le certificazioni linguistiche  
APPURATO che per mero errore materiale è stato inserito il conferimento di n. 2 INCARICHI INDIVIDUALI 
AVENTI A OGGETTO “DOCENTE TUTOR”Percorsi co-curricolari di tutoraggio per l’orientamento agli studi e 
alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie, figure non previste nel progetto di cui in 
oggetto; 
VISTO che questa amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 

realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza e rispetto delle normative vigente 

TENUTO CONTO che l’adozione di un provvedimento di autotutela rappresenta un potere/dovere in capo 

alla stazione appaltante qualora si manifestino vizi che possano pregiudicare i principi a cui deve essere 

sottoposta la procedura di selezione, ai sensi della L. 241/90 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali 

DISPONE 
In autotutela di rettificare l’Avviso in oggetto con l’annullamento della selezione di n. 2 INCARICHI 
INDIVIDUALI AVENTI AOGGETTO “DOCENTE TUTOR”Percorsi co-curricolari di tutoraggio per l’orientamento 
agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie, figure non previste nel progetto 
di cui in oggetto; 

 

La pubblicazione del presente decreto di rettifica e dell’Avviso di selezione con le rettifiche apportate in 

Albo on line e nel sito web istituzionale Amministrazione Trasparente. 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Quattrone  

Documento firmato digitalmente  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007035/U del 14/10/2024 17:01IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2024-10-14T16:59:58+0200
	QTTDNL65D62F112S




